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Här kan du annonsera!

Deadline för material 
till nummer 4 är 

 15 oktober 2012.

Se annonsvillkor 
och kontaktinfo på sidan 3. 

Nummer 4 
utkommer vecka 47 2012.

 

 

                            
  Squaredance i 3 salar på nivåerna Bg - B - M - Plus - A1 – A2 

                     

Kontaktperson: Gugge Gahmberg 08-615 16 84, 070-719 08 55 

Servering Cafeteria Fyrklövern. 

Entré 100 kronor. Alla varmt välkomna – inte bara seniorer! 

Squaredansklubben Seniorerna 
Huddinge Square Swingers  
Näsbyparks Squaredansklubb  
Panther Squares 

Roland Danielsson 
Svante Jordeskog  
Sven Andréason

Callers: 

Gratis parkering på Valhallavägen  

DJ Linedance Helena Schoegje Lucky Line med Gittan Riis 
Danslista för linedans på www.seniorerna.org några dagar i förväg. 
Linedance non stop i 4 timmar. 

Squaredans 

Ledar 

Utbildning 

Grund 

SLUG hösten 2012 

Sveriges bredaste squaredansutbildning 
Den är speciellt lämpad för nya 

styrelsemedlemmar/funktionärer  

 

SLUG kommer att arrangeras i 
Stockholmsområdet till hösten. 
Intresserad? Kontakta Calle enligt nedan. 
Just nu är det tre datum som är möjliga. 
Ange vilka du kan/inte kan. Alternativen är: 
20 oktober eller 24 november 
 

Plats: Trevliga lokaler i Fiskarhöjden, Nacka. 
Tid: Tidpunkt bestäms senare. Aktuell info på 

SACT/SAASDC hemsidor. 
Avgift: 1000 kr för kursen. Lunch och kaffe ingår 
Anmälan: Intresseanmälan till calle.bruner@tele2.se. 
Flyer: Se SAASDC: www.squaredans.se 
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Från ordförandens horisont 

Hej Squaredansvänner!

Så är det nu dags för mig att åter skriva denna 
spalt. Den som har varit med länge, kanske 
drar sig till minnes att jag en gång tidigare 
haft detta förtroendefulla uppdrag och det 
var under några år i slutet av 90-talet. För er 
som inte var med under denna period vill jag 
berätta att jag heter Tommy Hansson och bor i 
Göteborg. Mitt dansintresse startade tidigt och 
introduktionen till squaredans skedde 1987 
och på den vägen är det. Squaredansen har för 
mig skapat ett sätt att leva och genom dansen 
har min hustru och jag fått många vänner och 
bekanta både i Sverige och utomlands.
I samband med förbundsstämman avgick 
Therése Milestad som ordförande. Jag tycker 
att Therése har gjort ett fantastiskt jobb och 
fört arbetet i förbundet framåt på ett mycket 
fi nt sätt. Nu när Therése kanske får mer tid 
över, hoppas jag att hon kan få möjlighet att 
dansa mer.

När man tillträder som ordförande för en så 
härlig fritidssysselsättning som vår, funderar 
man naturligtvis över de problemställningar 
som vi har. Jag tror att vi alla håller med om 
att det grundläggande problemet är, att vi be-
höver fl er dansare. Under många år har detta 
problem diskuterats, men ännu har vi inte sett 
något brott i denna trista trend. Naturligtvis 
gäller det att med alla medel rekrytera nya 
dansare men jag skulle också vilja bredda dis-
kussionen något genom att också sätta fokus 
på att vi behöver behålla de dansare vi redan 
har. 

Hur vi på bästa sätt skall rekrytera nya dan-
sare, fi nns det naturligtvis ingen enkel och 
snabb åtgärd för. Jag tillhör den lite trista typen 
som tror att "transpiration" är mer framgångs-
rikt än "inspiration". Med detta menar jag att 
långvariga och upprepade åtgärder är mer 
framgångsrika än enstaka snabba åtgärder. 
En annan klyscha som ofta hörs är "syns man 
inte så fi nns man inte" och det blir ju i våra 
sammanhang att vi måste bli mer synliga på 
gator och torg. För en tid sedan såg jag ett kul 
inslag på YouTube/Square Dancing Flash Mob. 
Detta kanske kan leda till några refl ektioner. 
Tankar som slår mig efter att ha sett detta, är 
valet av kläder och musik. Mot bakgrund av 
detta har jag bett gruppen Vett och Etikett att 

fundera över hur vi bör förhålla oss till klädval 
vid uppvisningar av olika slag.

Beträffande problematiken att behålla dansare 
över lång tid, kräver detta en dialog mellan 
förbundet, caller och klubbledare och till detta 
återkommer vi senare.

När jag skriver detta är vi i slutet av juli och 
nu återgår jag till att packa väskan inför dels 
Europaconvention i Kladno och dels en vecka 
på härliga Bödabaden.

Ha det nu riktigt bra och förhoppningsvis ses 
vi i en square någonstans. 

Tommy Hansson
tommy@squaredans.se

Lerums Square Dancers
1983 2013

30 års jubileum
4 5 6 oktober 2013

Mike Sikorsky Thomas Bernhed

Boka in denna helg redan nu
4 6 oktober 2013

Mer information kommer efterhand

www.lerumsquaredancers.se
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Hello there – square dance lovers!

När jag skriver detta så är snart min semester 
för i år över - vart tog tiden vägen? Jag som 
tyckte att jag skulle vara ledig såååå länge!! 
Convention 2012 är också över – stort tack 
Crazy Flutters för ett väl genomfört och trev-
ligt Convention! Över är också Europaconven-
tion i Kladno, Tjeckien. Tyvärr hade jag inte 
själv möjlighet att delta, men det var enligt 
vad jag har hört ett mycket lyckat arrange-
mang – tack  CSCTA! 

Men – det fi nns också mycket att se fram emot! 
Starten av squaredanskvällarna är ju alltid ett 
ljus i höstmörkret! Förhoppningsvis kommer 
det -  förutom alla ”gamla” squaredansare 
även många nya. Den rekryteringskampanj 
som dragits igång hoppas jag ger resultat 
så att många fl er får tillfälle att prova på 
squaredans, komma med i ”squaredansge-
menskapen” och få ett nytt och roligt fritidsin-
tresse! För oss ”gamla” squaredansare är det 
jätteroligt att få många nya klubbkamrater att 
lära känna och dansa med!

Squaredansseminariet brukar ju också vara 
något som lättar upp höstmörkret, men denna 
gång är seminariet framskjutet till 2-3 mars 
2013. Platsen blir dock densamma som vid 
föregående tillfälle; Quality Airport Hotell Ar-
landa, Arlandastad, Stockholm. Temat denna 
gång är ”bryta mönster” – spännande, eller 
hur? Seminariegruppen ser fram emot att 
många squaredansare kommer till seminariet 
och bidrar med massor av innovativa idéer!!

Mer info om seminariet fi nns att läsa på sid 28 
i detta nummer av  SquareInfo. 

”Att längta är att hålla sin själ på vandring” – 
och jag längtar redan nu till och ser fram emot 
Convention 2013 på Åland!

Styrelsen håller sitt nästa sammanträde 21-23 
september  - då kommer vi bla att diskutera  
en ny utformning av hemsidan – en priori-
terad fråga att arbeta med under kommande 
verksamhetsår. Har du något du vill att vi skall 
ta upp vid detta möte? Hör i så fall av dig till   
någon av oss i styrelsen!

Med önskan om en trevlig squaredanshöst! 

För styrelsen,
Christina Holopainen
christina@squaredans.se

             

 

Square Dance 

Live 
 
 

7 okt 2012 
 
             

 
 

10:e Dieseldansen 
Kom och dansa till  bluegrassbandet 

Cold Mountain Band 

Callers: Jack Borgström och Calle Brunér 
Program: Basic, Mainstream och Plus 

 
Tid: 14.00 – 18.00 
Entré:  100 kronor 
Servering: Kaffe, smörgåsar  
Klädsel: Gärna denim 
 
Hemsida:  www.saltsjo.se 
Info: Pipu Enbacka tel 0736426371 
Adress: Marcusplatsen 17, Sickla, Nacka   

  

 
Välkomna 
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Redaktörsspalten
Det är mitten av augusti och den senaste veckan 
har vi sett en del av den sommar som vi inte 
sett jättemycket av i sommar. Tyvärr sjunger 
sommaren på sista versen, men det innebär 
ju också kursstarter och förhoppningsvis 
nybörjarkurser och massor med nybörjare.

Hoppas ni tog tillfället i akt att på Convention 
stanna till i vår lilla nostalgihörna och läsa 
igenom de gamla Square-Info vi hade tryckt 
upp. 

Tänk på: 
Ändrar ni adress så meddela er hemmaklubb 
så de kan ändra i tidningsregistret. Maila 
inte oss i styrelsen, vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar ni foton, se till att de som 

är med på bilden är tillfrågade om det är okej 
att de publiceras i tidningen.  

Bara omslaget är i färg. Såvida man inte vill ha 
färgannons, ska alla fl yers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om dem 
till svartvitt, detta kan ev. bidra till försenad 
tidning. 

Dessutom vill jag be er tänka på att små 
plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” som gubbar 
osv.) kan vara svåra att få snygga i tryck.

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver vi 
november 2012. Njut tills dess av svamp, bär, 
soffmys och röda löv. 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se

                                           Årgång 28 
 

Medlemsblad för SAASDC, 
Svenska Squaredansförbundet, c/o Åsa Bratt,  
Länsmansvägen 105 SE-192 70  Sollentuna 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Tommy Hansson 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Antikvarievägen 4, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 35 28 35 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*270 

Liggande 
190*65 

Stående 
90*135 

Färg 4 000:- 2 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 1 200:- 600:- 600:- 
  

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 750:- 300:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 4 2012 Nummer 1 2013 Nummer 2 2013 Nummer 3 2013 

Deadline för material 15 oktober 1 februari 15 april 1 augusti 
Distribueras vecka 1247 1311 1321 1337 

 

Tryck FS Grafiska, Östra Hindbyvägen 26 B, 213 74 Malmö 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 
 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material
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HIGH CHAPARRAL 2012
DÅ… var det dags igen att skriva lite om årets 
dans på High Chaparral. Nytt för i år var att 
dansen var 14 dagar tidigare än brukligt. Efter-
som det samtidigt var en Country-festival på 
HC så passade det ju bra. Då fi ck vi förutom 
squaredans och Vilda Västern även tillgång till 
en massa braig musik där väl Dwight Yoakam 
får anses vara toppnamnet. Eftersom väder-
gudarna inte riktigt kunde bestämma sig, så 
hade vi förberett oss på en reservlokal. På 
lördagsförmiddagen tog vi beslutet att använ-
da densamma. Dansen blev alltså inomhus på 
’Diligensen’ som ligger på högersidan vid in-
farten till campingen.

Årets caller var ingen mindre än Johnny Pres-
ton from Fultondale, Alabama, USA. Han är ju 
bekant för de fl esta svenska dansare då han 
dyker upp här och kör sin sommarcallnings-
turné. Drygt 100 dansare hade mött upp för 
dans hos oss i dagarna två. Full rulle på gol-
vet. Johnny är ju en väldans trevliger gentle-
man som duktigt förde oss runt på golvet i 

olika kluriga turer. Det var kul att få calla till-
sammans med honom må jag säga. 
Marshall Thomson kom och dubbade Johnny 
till Vice Deputy of High Chaparral och satte på 
honom sheriffstjärnan. Ett minne för Johnny 
och hans fru Lydia att ta med sig hem till USA.

Glada och fl itiga dansare gjorde det till en lyc-
kad tillställning och Johnny fi ck många app-
låder med sig när han på söndagseftermid-
dagen lämnade över mikrofonen till mig för de 
sista två timmarna då han var tvungen att ta 
sig via Köpenhamn till Birmingham, England. 

Hav stort Tack Ni alla glada dansare som 
kom. Nästa år hoppas vi på ännu en trevliger 
festival på High Chaparral. När den blir och 
vem som kommer att calla får Ni läsa om på 
våran hemsida eller i kommande nummer av 
Square-Info.

Fyrkantiga hälsningar
Finneveden Square Dancers
gm Leif ’Snuffe’ Ericsson

 

KL 
Version 3.16

Från SACT 

Version 3.16 fortsätter att gälla under den tidiga 
hösten 2012. En uppdatering kommer troligen under 
senhösten. 
  
Du som har synpunkter på tillägg eller ändringar är 
alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@swipnet.se 

Hämta KL på SAASDCs hemsida: 
www.squaredans.se/dansnivåer 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Kunskapslistan fortsätter att gälla tills vidare 
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2012

Fredagen den 2 november
Session 1 Kl 19:00 – 22:00 Nivå: M, P

Lördagen den 3 november
Session 2 Kl 11:00 – 14:00 Nivå: C1
Session 3 Kl 15:00 – 18:00 Nivå: A2

Fruängsgården
Gamla Södertäljevägen 5, Fruängen i Stockholm
1 session 80 kr, juniorer 40 kr
2 sessioner 140 kr, juniorer 70 kr
3 sessioner 160 kr, juniorer 80 kr

Frågor: lars-erik.svensson@ericsson.com tel: 010-719 1071
Se även www.ericssonsquaredancers.se

TToommaass HHeeddbbeerrgg
ccaallllaarr fföörr oossss!!

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

JUBILEUMS/KVASTADANS 
 

Kalmar squaredansare fyller 25 år och  
det firar vi med en stor härlig dansfest. 

Dans i fem timmar och därefter AFTERPARTY med mat, 
musik och happening  

 
Lördagen 13 oktober i Förlösa Folkets Hus 

 

Dans 15.00–20.00  B M P (A1) 100 :- 
 

AFTERPARTY 20.00 till framåt natten 100: - (mat/måltidsdryck ingår) 
I  

Caller 
 

                   Pär Lundborg 
 

     Leif ”Snuffe” Eriksson 
 

 
Anmälan till afterparty (för planering av mat) senast 1 okt  
Annika Simonsson 070-633 23 45 real.nickan@hotmail.com 

Ewa Johansson 073-447 4393 ewajohansson54@hotmail.com 
 
 

                                                     
       

Styrelseutbildning är en fördjupning för 
styrelsefunktionärer med inriktning på före-
ningsteknik och styrelsearbete. 
Kursen arrangeras av SAASDC och genom-
förs under en dag.

Ett utdrag ur kursplanen

    * Föreningsjuridik
    * Mötesteknik
    * Moderna hjälpmedel
    * Genomförande av större arrangemang

Kursen arrangeras på begäran, vill din klubb 
anordna en kurs? Under 2012 kan klubben 
söka ett ekononmiskt bidrag för att anordna 
en styrelseutbildning. 

Var god kontakta:
Anders Sjöberg anders@squaredans.se 

Styrelseutbildning
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Hemkomna från en härlig Convention i Mär-
sta tänker vi ta upp en del av de frågor som 
ställdes till oss under dansdagarna där.

• Det förekom att några hade hatt på sej när de 
dansade squaredans, tydligen var det linedan-
sare som behöll hatt på under squaredansen. 
Detta attribut ingår ju inte som vi tidigare 
tagit upp som kläddetalj under squaredans, 
vilket även några påpekade och ifrågasatte.

• Färdiga squarer - som ju bryter mot våra 10 
Komihåg - dök vid upprepade tillfällen upp och 
invaderade dansgolvet. De som stod i 
ofullständiga squarer hade då inte en chans 
pga detta. När etikettgruppen startade i mit-
ten på 90-talet var detta en stor fråga. Vi har 
ännu inte löst den – något som många irrit-
erades över. 

• En mycket erfaren dansare tog ett fl er-
tal gånger emot och skickade SMS under 
pågående tip  - vad skall vi göra åt detta? Har 
man dansat i så många år borde man väl veta 
att detta är ett oskick? Första gången etikett-
gruppen kontaktades i ett liknande ärende 
var under convention i Göteborg 1997 då folk 
svarade i mobil under tiden de dansade. Det-
ta ledde till break och meddansarna blev irri-
terade. Vi trodde att vi hunnit längre i denna 
etikettfråga nu.

• Får man lämna en square där någon uppen-
bart är påverkad av starka drycker? Denna 
fråga ställdes också till oss under convention. 
Vi vet att det står i våra regler att man inte 
lämnar en square men samtidigt skall man 

vara nykter så vem felar mest – den som dan-
sar påverkad eller de som inte vill vara med i 
en square där någon helt tydligt är onykter? 
Vad tycker ni?

Klädsel vid uppvisningar har diskuterats myc-
ket under många år. Senaste reglerna som 
gäller våra egna danser kom till för över 10 år 
sedan och mycket har hänt sedan dess. Om 
vi skall kunna locka nya dansare till oss kan 
kanske klädreglerna inte alltid följas. Vi måste 
skilja på betalda uppvisningar där någon ar-
rangör beställer en squaredansuppvisning och 
de uppvisningar vi själva ordnar ”på gator och 
torg” för att synas och visa upp oss. Där kan 
en helt vanlig sommarklädsel fungera mycket 
bättre. Vi har ju alla träffat på folk som säger 
att ”det ser jättekul ut men de där kjolarna 
kommer jag aldrig att skaffa”!

Det blev färre rader denna gång men semes-
terresor kan ställa till det genom tidsbrist om 
man inte tänker sig för i tid!
Vi har i tidigare nummer berättat att vi letar 
efter nya medlemmar till vår etikettgrupp. 
Turen var på vår sida och under de fi na da-
garna i Märsta fi ck vi kontakt med två villiga 
dansare. Många av er vet vilka de är – Hanna 
Tenenbaum från Energy Squares i Malmö samt 
Karina Landgren från Hamboringen i Karlsk-
rona. En närmare presentation av dessa kom-
mer i nästa nummer av Square-Info.

Vi kan alltså skicka hälsningarna nu från 
Christina Holopainen, Louise Andersson, 
Hanna Tenenbaum, Karina Landgren och 
Marianne Hjelm i Etikettgruppen. 
etikett@squaredans.se

MMeerr  uuppppllyyssnniinnggaarr::  wwwwww..rrssdd..aarrbbooggaa..ssee//aarrbbooggaaddaannsseenn22001122  
eelllleerr  kkoonnttaakkttaa  TToorrbbjjöörrnn  tteell..  001199--3311  4466  6644      EE--ppoosstt  aarrbbooggaaddaannsseenn@@hhoottmmaaiill..ssee

CCaaffeetteerriiaa  ffiinnnnss..  
  

SSqquuaarreeddaannsssshhooppaarr  
bbeessöökkeerr  ddaannsseenn.. 

55  jjaannuuaarrii  22001133    
kkll..  1155..0000--2211..0000  
SSttuurreehhaalllleenn,,  AArrbbooggaa  
BB3355--MM--BB3355--PP

AAllllaa  äärr  
hhjjäärrttlliiggtt  
vväällkkoommnnaa!!

SSppeecciieelllltt  vväällkkoommmmeenn  
äärr  dduu  ssoomm  bböörrjjaatt  
ddaannssaa  uunnddeerr  22001122!!

2299::ee  AArrbbooggaaddaannsseenn

CCaalllleerr::  MMaatthhiiaass  AAllffrreeddssssoonn
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De la Gardiedansen 
20 års jubileum  

Lördagen 10 nov. kl. 13.00 – 20.00 
De la Gardieskolan 

Lidköping 

Ken Ritucci 
USA 

Torsd. 22 nov. kl 18.30 – 22.00 
Järpås Bygdegård 

 
Golvets nivå Plus – A2 

Gärna traditionell klädsel 
Dansavgift 80:- 

Ta med egen fikakorg 

T.Hedberg  R.Milestad 
T.Bernhed  M.Arvidsson 

Dans i 3 hallar B – C1 

Jubileums middag serveras 16.00  
OBS. måste beställas! 

Pris 110:- /pers. 
Mejla : ordforande@lacko-sq.se 

Entré: 150:- 
Servering finns.  Kommer ni ett 
gäng med buss bjuder vi på fika. 

www.lacko-sq.se 

Välkomna till oss för att dansa och ha det trevligt. 

Convention 2014

Det började för snart ett år sedan, klubben 
började prata om det litegrann. Tänk om man 
skulle… eller … jo… vi gör det! 

Vi började kolla runt på lokaler i staden och hit-
tade en som kunde passa. Man går in genom 
dörrarna och rakt fram kan man ha registre-
ringen. Danshallarna är stora nog att rymma 
alla dansare. Serveringen blir lite till vänster. 
Det här kan bli bra! Sedan började vi planera 
på allvar. Vem ska göra vad, hur ska vi ha det, 
när ska vi ha det? Datumet är satt, lokalen är 
bokad och kontakterna med leverantörer och 
medverkande börjar organisera sig. 

Vid varje möte uppkommer det nya frågor. Har 
du tänkt på att husvagnarna kommer dagen 
innan? Vad ska vi ha på afterpartyt? Hur var 
det nu, den där plusdansaren kände väl någon 
som jobbar på ett tryckeri? Vilka färger ska vi 
ha på tröjorna? 

Vem har hand om lotteriet, jag kan fi xa vin-
ster. Vi behöver hjälp med att välja caller, ska 
vi ta honom eller henne? Många frågor och 
många svar. 

När jag skriver det här har vi ännu inte varit i 
Märsta på Convention. Det ska bli spännande 
att se hur de fi xar allt, jag kommer att gå med 
ögonen på helspänn hela tiden. Jag hoppas att 
det blir ett supertrevligt Convention så att vi 
har roligt när vi är där och så att vi får med 
oss många bra idéer när vi reser hemåt. 

Vi har ungefär ett år på oss att lägga grunden 
till Convention 2014. Sedan kommer ni att få 
en inbjudan till oss. Vi är många som hälsar er 
välkomna till vår lilla del av landet. Här fi nns 
många saker utöver squaredansen. Det fi nns 
aktiviteter för hela familjen och vi vill visa upp 
så mycket som möjligt.

/Liten medlem i hemliga klubben 
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Jerry Jestin – en mycket omtyckt caller

Trots att han har hållit på så länge så verkar det 
ständigt som han har glädjen kvar till dansen. 
När han befann sig på scenen på Convention 
i Märsta verkade han ha minst lika roligt som 
dansarna.

 - Ja, enligt min bedömning är en caller  
 en underhållare och min huvuduppgift   
 är att låta dansarna ha sin bästa   
 upplevelse. Har de det, då har jag 
 roligt, säger Jerry.

Att dansa till Jerry är en ständig utmaning. Det 
går inte att ”gå på rutin” och tänka på annat. 
Rätt som det är kommer det ett helt ovän-
tat call istället för de traditionella fi gurerna. 
Och det samma gäller låtvalen som han gör. 
Det är inte alltför ovanligt att han kör igång en 
låt som vi knappt hört tidigare i Sverige. Jag 
påstår att han använder mycket äldre låtar, 
men får snabbt svar på tal.

 - Det beror på hur man defi nierar   
 gamla. 
 Pratar du om 4 årtionden eller 1 år?   
 Jag försöker välja låtar som, även om   
 dansarna aldrig hört originalet, kan 
 sjunga med i och relatera till för att det  
 är en bra låt. Eftersom musik är en bas  
 för vår aktivitet så använder jag gärna  
 en stor variation av musik.

Resdagar 

Jerry är heltidscuer och caller sedan många år 
tillbaka och berättar att hans första square-
danscallning var i Alberta, USA, i juli 1967. 
Han har ungefär 100 resdagar om året som 
han spenderar på fl ygplatser och fl ygplan för 
att ta sig över alla kontinenter. För att få tiden 
att gå så sover och äter han. Och ser på fi lm-
erna som visas på fl ygplanen.

Som journalist har jag gjort många intervju-
er genom åren men i yrket gör jag det aldrig 
med dem jag känner privat. Som squaredan-
sare är det svårt att undvika det eftersom jag 

har turen att ha många vänner inom vår fan-
tastiska verksamhet. Jerry hör till en av mina 
bästa vänner och det känns därför både svårt 
och lätt på samma gång att skriva en artikel 
om honom. Vad kan jag berätta, vad kan jag 
inte…?

Men jag måste i alla fall härröra till rubriken 
om den omtyckta callern. Många dansare och 
även callers uttrycker ofta sin beundran för 
Jerry som caller och kollega. Och jag minns 
särskilt en kväll på ett hotellrum efter en dans 
som han gjort tillsammans med två svenska 
killar som callat några färre år än han själv. 
Rättframt, rakt och ärligt berömde han dem, 
men gav samtidigt tips på hur de kunde göra 
för att bli ännu bättre. Rättframheten är något 
av Jerrys signum. Minns också när han frå-
gade mig en dag:

 - Har du gjort något särskilt med ditt   
 hår?
 - Nej, svarade jag.
 - Jag ser det, kom det direkt tillbaka   
 från honom med en glimt i ögat!

Det symboliserar Jerry i ett nötskal för mig. 
Hur som helst, han härstammar från Kanada 
men försökte under många år att bli en ameri-
kansk medborgare. Huvudsakligen för att det 
var lättare att vara caller där. 2010 tog han 
till sist sin examen i ”Teaching English as a 
Second Language”. En fråga som dyker upp är 
om han skulle kunna sluta calla och leva ”Ett 
normalt liv”. Svaret är självklart.

 - Vad är ett ”normalt liv”? Du menar   
          nog att jobba för någon annan. 
 Jag hoppas inte, för hur många har   
 turen att kunna leva på det de älskar?

SAASDC fi rar i år 30 år som förbund och man kan påstå att det var då som square-
dansen gjorde sitt intåg i Sverige. Då hade Jerry redan callat i 25 år, så man kan lugnt 
säga att han är rutinerad!
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Hopp för framtiden

Jerry menar att squaredansen i Sverige har en 
framtid, även om vi går igenom samma hårda 
tid som till exempel Nordamerika och Austra-
lien. Vi kämpar hårt nu med att det sociala 
livet förändras världen över. Men det fi nns 
hopp. Men vi måste förstå att vi är beroende 
av att få nya människor som börjar dansa, an-
nars kommer squaredansen att försvinna.

När, och framför allt om, Jerry någon gång 
väljer att helt pensionera sig så kan vi nog 
börja leta i stugorna runt om i Sverige efter 
honom. Det fi nns nämligen en dröm om att 
någon gång, eventuellt, bosätta sig i en stuga 
i Sverige och minnas tillbaka från alla möten 
och minnen han har varit med om genom åren. 

Jessica Dhyr 

Första dansen någonsin på en fl ygplats!
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Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 

ROSLAGEN

SQUA R E DA N C E

I n f o :  I n g e l a  T h o r v a l d
T e l .  0 7 0 7 - 4 8  7 6  8 7
i . t h o r v a l d @ h o t m a i l . c o m
w w w . e i g h t m a k e r s . s e

H a l l o w e e n

Andreas "Skräcken"           Olsson

c a l l a r  B 3 0  -  P l u s

L ö r d a g  1 0  n o v e m b e r  2 0 1 2
k l .  1 7 . 0 0  -  2 1 . 0 0

I O G T- h u s e t ,  N o r r t ä l j e
1 0 0  k r ,  u n d e r  2 5  å r  5 0  k r

Tö r s  d u  k l ä  u t  d i g ?  P r i s e r  t i l l
h ä f t i g a s t e  k l ä d s e l .

H ä x b r y g d
i n g å r
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

To 13 sep Månadsdans Månadsdans Vinga Yellow Rockers
19.00-22.00 B - A2 Monica Arvidsson Vinga Yellow Rockers, Kyrkytorget 5 info@vinga-sdc.org / 0733-92 75 51
To 13 sep Höstdanser 2012 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18.30-21.30 B - P Svante Jordeskog Ödsmåls Bygdegård Gunilla 0303-773734/Gunnar 0707-715586
L 15 sep Nivådans A1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10.30-17.00 A1 Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 0703-07 83 37
L 15 sep Septemberdansen Norrtälje Eightmakers
17.00-21.00 B - A1 Michael Gerkman, Roland Reihell IOGT-lokalen 2 vån. Stockholmsv. 1 Ingela 0707-487687/i.thorvald@hotmail.com
L 15 sep C3A-träning nybörjare Mölndal Pingvinerna
12.00-17.00 C3A Ingvar Jönsson Idrottsvägen 17 Margit Johansson 0702-89 88 29
S 16 sep
10.00-15.00 C3A
O 19 sep Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Micke Gerkman Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg, Avgift
To 20 sep Höstdanser 2012 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18.30-21.30 B - P Mats Björkman Ödsmåls Bygdegård Gunilla 0303-773734/Gunnar 0707-715586
F 21 sep After Work Dans Örebro Örebro Squaredancers
18.00-22.00 C1+A2 Thomas Bernhed Beväringsgatan 2 Kristina Luhr 0733-39 66 11

C1 första timmen, därefter A2 klluhr@hotmail.com
L 22 sep A1 A2/ Gruvdansen Persberg (Filipstad) Clear River Dancers
13.00-19.00 B M B P Tomas Hedberg Ordenshuset Ove Andersson 0590-185 61
L 22 sep Höstdans Staffanstorp Gripen Square Dancers
14.00-18.00 B - A1 Meddelas senare Biblioteket i Staffanstorp Natalie Johansson
L 22 sep Nivådans B+A2, Heldag på en nivå Göteborg Vinga Yellow Rockers
11.00-17.30 B och A2 Vingas klubbcaller Vinga Yellow Rockers, Kyrkytorget 5 info@vinga-sdc.org / 0733-92 75 51
L 22 sep Plusdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
11.00-17.00 P Jack Borgström Rotebro Dansträff, Hertig Karls v. 13 Lena Hammarberg 0737-08 16 71
L 22 sep Mexicodansen Otterbäcken Norra Wadsbo Squaredancers
13.30-20.00 B - A1 Leif Snuffe Eriksson Folkets Hus Silvia Olsson-Schudel 0702-37 79 40
S 23 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Roland Danielsson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
Ti 25 sep Månadsdans Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.30 B - P Krister Pettersson Åbylundsgatan 52 Bertil Carlsson 0705-21 16 20
To 27 sep Höstdanser 2012 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18.30-21.30 B - P Sten Götharson Ödsmåls Bygdegård Gunilla 0303-773734/Gunnar 0707-715586
F 28 sep Örebro Country Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
20.00-24.00 B - A2 Barry Sjolin Stefan Sidholm Risbergska Skolan Hans Hofvander 0702-02 57 09
L 29 sep Tomas Hedberg Jack Borgström
12.00-21.30
21.30-01.00 Afterparty
S 30 sep
10.00-14.00
L 29 sep Stockholm Forum Squaredancers
14.00-17.00 P P A1 Michael Gerkman Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
S 30 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Sven Andréason Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 30 sep Klubbdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17.00-20.00 B - P Fredrik Einarsson ABF, Verkstadsgatan 14 Eva Svensson 0300-157 88 / 0761-13 06 68
O 3 okt Månadsdans Mölnlycke, Lilla Hullebäcksgymnasiet Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Thomas Bernhed Rörsvängen 4 Carina 0708-262929 / carinageleff@yahoo.se
O 3 okt Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
18.30 - 21.30 A1 A2 Reine Hjärtström Onsdagsg.45 (Adolfsberg) Carina 0730-56 13 77 / Lena 0706-33 07 37
To 4 okt Höstdanser 2012 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18.30-21.30 B - P Svante Jordeskog Ödsmåls Bygdegård Gunilla 0303-773734/Gunnar 0707-715586
F 5 okt Höstdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13.00-16.30 P A1 P A2 Roland Danielsson Kommunalvägen 26 Lars Petersson 0707-78 94 93

Här dansar vi -Nummer 3 2012
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

F 5 okt Oktoberfestivalen Stockholm/Tumba Motiv8's
19.00-22.00 A2 Todd Fellegy Fruängsgården Arne Gustavsson 08-530 680 51
L 6 okt
10.00-13.00 C3A
15.00-18.00 C2
18.30-21.30 C1
S 7 okt
11.00-14.00 C2
15.00-18.00 C3B
M 8 okt (8/10 i Segersjö Folkets Hus)
9.30-16.00 C3B
L 6 okt Plusdansen Nybro Crystal Squaredancers
16.00-20.00 P P A1 Mattias Alfredsson Hanemålaskolan Anders Cedmert 0481-148 63
L 6 okt 30-årsjubileum Bollnäs Woxnadalens Squaredancers
13.00-15.00 C1 Tomas Hedberg Bobben Bodin Hertsjögården Marianne Alsing 0730-29 19 46
13.00-19.00 P - A2  
L 6 okt Stockholm, Alvik Squaredansklubben Seniorerna
13.00-16.00 B M B M P20 Leif Snuffe Ericsson Brommasalen Gustavslundsv.168 Birgitta Jansson 08-771 95 77
L 6 okt Workshop Skövde Squaredancers
11.00-17.00 B - A1 Vainor Törnqvist Svante Jordeskog Horns bygdegård
S 7 okt Dieseldansen Nacka Saltsjö Square Dancers
14.00-18.00 B - P Jack Borgström, Calle Brunér Dieselverkstaden, Sickla Pipu Enbacka 0736-42 63 71
S 7 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Rojne Eriksson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
M 8 okt Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
18-30-21.30 M P Todd Fellegy Fruängsgården, Gamla Södertäljev. 5 lars-erik.svensson@ericsson.com
To 11 okt Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19.00-22.00  B - A2 Gunilla Hammarlund Vinga Yellow Rockers, Kyrkytorget 5 info@vinga-sdc.org / 0733-92 75 51
To 11 okt Höstdanser 2012 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18 30-21 30 B - P Sten Götharson Ödsmåls Bygdegård Gunilla 0303-773734/Gunnar 0707-715586
F 12 okt Klubbdans Alingsås Dansföreningen Hörnet
18.30-21.30 P P A1 Mathias Alfredsson Gunilla Hammarlund 0322-63 62 56
L 13 okt Nivådans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
11.00-17.00 A2 Christer Bern Ekdalaskolan,Skolvägen 4 Carina Geleff 0708-26 29 29
18.00-21.00 C1 carinageleff@yahoo.se
S 14 okt
11.00-17.00 A1
L 13 okt Bruksdansen Uppskedika Östhammar Roden Square Dancers
12.00 14.00 A1 - A2 Michael Gerkman Uppskedika Bygdegård Rolf Johansson 0173-310 51/0730-53 25 91
14.00-18.00 B - P
L 13 okt Sundsvall Sundsvalls New Wave
12.00-18.00 C1 Thomas Bernhed Halmstadsvägen 15 i Granloholm
S 14 okt
11.00-15.00
L 13 okt Vrid o vänd på Plus Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
13.00-16.00 P Björn Jerneborg Hersby skola, Läroverksvägen 18 Marie Fernulv 0708-44 44 07
L 13 okt Intensivkurs A2 (2 ggr) Arboga Riverbend's Square Dancers
10.30-17.00 A2 (gång 1) Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 0703-07 83 37
L 13 okt (B) M P Oktoberdans Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Club
15.00-20.00 A1 (A2) Roland Danielsson Klubblokalen, Frans Bloms G. 50-52 Bengt Johansson 011-636 56
L 13 okt Kvastadans 25-års Jubileum Förlösa Kalmar Squaredansare
15.00-20.00 B - P (A1) Pär Lundborg Leif Snuffe Eriksson Folkets Hus Annika 0706-33 23 45/Ewa 0734-47 43 93
20.00- Afterparty Anmälan t afterpartyt senast 1 okt
L 13 okt Vargdansen 15-års Jubileum Hagfors Wolf Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Krister Pettersson By Skymnäs Folkets Hus Irene Karlsson 0706-03 67 61/ 0563-301 12
15.30-20.00 B - P Föranmälan mat
S 14 okt Birgitta-Dansen Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 B B M Calle Brunér Götalandsvägen 181, Örby Jan-Åke Karlsson 0736-48 30 80
S 14 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Andreas Olsson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
To 18 okt Höstdanser 2012 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18.30-21.30 B - P Gunilla Hammarlund Ödsmåls bygdegård Gunilla 0303-773734/Gunnar 0707-715586
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 20 okt Hjärtumsdansen Hjärtum Troll8an Squaredancers
13.00 - 14.00  A2 Fredrik Einarsson Hjärtumsgården/Trollhättan Eva-Cari Österman 0520-322 22
14.00 - 20.00 B - A1 /Lilla Edet
L 20 okt Stora Seniordansen Stockholm Fyrklövern
12.00-16.00 B*-A2 3 salar Roland Danielsson,Sven Andréason Idrottshögskolan (GIH) Gugge Gahmberg 08-615 16 84

Linedance 1 sal Svante Jordeskog. DJ Helen Lidingövägen 1 (bakom Stadion) 0707-19 08 55
L 20 okt Norrortsdansen 2012 Märsta Crazy Flutters
14.00-17.00 M P Alan Covacic Forum, Stockholmsvägen 25 Jane Carlström 0709-69 14 69
18.00-21.00 A1 A2 och M P Alan, Janne Wiklund, Lasse Jägdahl
S 21 okt
10.00-13.00 B M B P Alan Covacic, Lasse Jägdahl
14.00-17.00 P och B M Alan Covacic, Lasse Jägdahl
L 20 okt Oktoberfest Örebro Örebro Squaredancers
15.00-18.30 P Tomas Hedberg Beväringsgatan 2 Kristina 0733-396611/klluhr@hotmail.com
L 20 okt C3A-träning nybörjare Mölndal Pingvinerna
12.00-17.00 C3A Thomas Bernhed Idrottsvägen 17 Margit Johansson 0702-89 88 29
S 21 okt
10.00-15.00 C3A
S 21 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Svante Jordeskog Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 21 okt Klubbdans Hörby Ring Lake Square Dancers
12.00-17.00 B - P Björn Strand Källhaga Servicecentrum Alf Olsson
To 25 okt Höstdanser 2012 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18.30-21.30 B - P Vainor Törnqvist Ödsmåls Bygdegård Gunilla 0303-773734/Gunnar 0707-715586
L 27 okt Fellowship Malmö, Öresunds Dansförening Energy Squares
13.30-19.00 B - A2 Jerry Jestin USA Limhamnsv. 111 Laila 0763-17 59 04/Lars 0705-27 20 37
L 27 okt Nivådans Plus o C1 Göteborg Vinga Yellow Rockers
11.30-17.30 P och C1 Vingas klubbcaller Heldag på en nivå info@vinga-sdc.org / 0733-92 75 51
L 27 okt Höstdansen Sollentuna Sollentuna Square Dancers
15.00-21.00 A1 A2 Christer Bern Rotebro Dansträff, Hertig Karls v. 13 Lena Hammarberg 0737-08 16 71
L 27 okt Mainstream Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
10.00-16-00 M intensiv Freddie Ekblad Bergsbruna Villaväg 24 Göran Andersson 0705-37 40 04
S 28 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Janne Wiklund Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 28 okt C1 Dansträning föranmälan Bålsta Bålsta Square Dancers
11.00-17.00 C1 Dansträning Christer Bern Skeppet, Bålsta Lars Wahlund
S 28 okt Klubbdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17.00-20.00 B - P Reine Storberg ABF, Verkstadsgatan 14 Eva Svensson 0300-157 88/0761-13 06 68
Ti 30 okt Månadsdans Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.30 B - P Jörgen Runds Åbylundsgatan 52 Bertil Carlsson 0705-21 16 20
F 2 nov Ericssonfestivalen 2012 Stockholm Ericsson Square Dancers
19.00-22.00 M P Tomas Hedberg Fruängsgården, Gamla Södertäljev. 5 Lars-Erik.Svensson@ericsson.com
L 3 nov 010-719 10 71
11.00-14.00 C1
15.00-18.00 A2
F 2 nov Halloweendansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18.30-22.30 A1 A2 Jerry Jestin, USA Björlandagårdens skola info@vinga-sdc.org / 073-392 75 51
L 3 nov
12.00-20.00 B26 - P Hanna Tenenbaum och instruktörer
L 3 nov Tyresöfestivalen 2012 Tyresö Tyresö Square Dancers
11.00-16.00 B M B P Barry Sjolin Kvarnhjulet, Pluggvägen 6 B Sven-E Wingmyr 0702-14 33 50
17.00-21.00 A1 A2
L 3 nov Allahelgonadansen Segmon Grums Squaredancers
13.00-15.00 A1 A2 Mathias Alfredsson, Micke Gerkman Folkets Hus Gunilla 054-54 28 14 / 0702-18 98 24
15.00-20.00 B M B P Föranmälan senast 2012-10-28 gunkar55@telia.com
O 7 nov Nybörjardans Bålsta Bålsta Square Dancers
19.00-22.00 B* - P* Barry Sjolin Knarrbacken Fia Norén 0702-09 02 55
O 7 nov Månadsdans Mölnlycke, Lilla Hullebäcksgymnasiet Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Mathias Alfredsson Rörsvängen 4 Carina 0708-262929/carinageleff@yahoo.se
F 9 nov After Work Dans Örebro Örebro Squaredancers
18.00-22.00 C1+A2 Bronc Wise Beväringsgatan 2 Kristina 0733-396611/klluhr@hotmail.com 

C1 första timmen, därefter A2
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 10 nov De La Gardiedansen 20 årsjub. Lidköping Läckö Square Dancers
13.00-20.00 B - A2 Robert M. Tomas H. De la Gardieskolan Ingemar Fridén 0705-16 93 33

Thomas B. Monica A.
L 10 nov Intensivkurs A2 (2 ggr) Arboga Riverbend's Square Dancers
10.30-17.00 A2 (gång 2) Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 0703-07 83 37
L 10 nov Halloweendansen Norrtälje Eightmakers
17.00-21.00 B 30 - P Andreas Olsson IOGT-lokalen 2 vån. Stockholmsv. 1 Ingela 0707-487687/i.thorvald@hotmail.com
L 10 nov Lördagsdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13.00-16.30 M P M A1 Svante Jordeskog Kommunalvägen 26 Lars Petersson 0707-78 94 93
S 11 nov Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
13.00-17.00 C1 Bronc Wise Götalandsvägen 181, Örby Jan-Åke Karlsson 0736-48 30 80
S 11 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Freddie Ekblad Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
M 12 nov Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
11.00-15.00 P A1 P A2 Freddie Ekblad Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Ta med kaffekorg, Avgift
F 16 nov Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13.00-16.00 M P M A1 Michael "Sotarn" Lindberg Drakenbergssalen Lignagatan 8 birgittaj5@gmail.com
L 17 nov Värmlandsdansen Karlstad Brobyggarna i Värmland
13.00-20.00 M* - C1 Barry Sjolin, Stefan Sidholm Rudsskolan varmlandsdansen@suntownsquaredancers.se
S 18 nov och Lokala callers (3 Hallar)
11.00-14.30
L 17 nov Höstdansen Bromma Ekerö Square Dancers
13.00-16.00 P A1 Jack Borgström Alviks medborgarhus Peter Brattlund 08-37 02 57
L 17 nov Novemberdansen Stockholm Motiv8's
13.00-16.00 C1 Ian McConnell Fruängsgården Arne Gustavsson 08-530 680 51
17.00-20.00 C2
S 18 nov
10.00-13.00 C3A
14.00-17.00 C3B
L 17 nov Novemberdans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
14.00-21.00 P - A2 Ken Retucci, USA Församlingshemmet Carina 0708-262929/carinageleff@yahoo.se
L 17 nov Nybörjardansen Sollentuna Sollentuna Square Dancers
17.00-21.00 B* B* M Henrik "Hedda" Nilsson Rotebro Dansträff, Hertig Karls v. 13 Lena Hammarberg 0737-08 16 71
L 17 nov Xtra-dansen Mönsterås Stranda Squaredancers
15.00-20.00 B* - P Leif "Snuffe" Eriksson Gymnasiet Mönsterås Johnny Ivarsson 0499 - 120 74
L 17 nov Novemberdansen Säter Falu Squaredancers
14.00-19.00 B - A2 Hans-Erik "Hebe" Bergström Solvarbo bystuga Mats Sundström 070-645 68 83
S 18 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Sven Andréason Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 18 nov Novemberdansen Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
13.00-16.00 B P Micke Gerkman Hersby skola, Läroverksvägen 18 Marie Fernulv 0708-44 44 07
S 18 nov Klubbdans Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
17.00-20.00 B* M* B* Hanna Tenenbaum Ängsgården i Sjöbo Inga Lill Bengtsson
S 18 nov Örebro Örebro Squaredancers
17.00-20.00 A1 A2 Ken Ritucci Beväringsgatan 2
To 22 nov Klubbdans Järpås Läckö Square Dancers
18.30-22.00 P* A1* A2* Ken Ritucci USA Bygdegård Ingemar F 0705-16 93 33
F 23 nov Nybörjardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B30 - P Reine Storberg Ekdalaskolan,Skolvägen 4 Carina 0708-262929/carinageleff@yahoo.se
L 24 nov Stockholm Forum Squaredancers
14.00-17.00 A1 A2 Robert Robban Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
L 24 nov Novemberdansen Sundsvall Sundsvalls New Wave
12.00-19.00 B - C1 Barry Sjolin Stefan Sidholm Folkets Hus & Park Helena Gidlund 0706-81 40 91

Lars Asplund
L 24 nov Novemberdansen Sollentuna Sollentuna Square Dancers
17.00-21.00 P A1 P A2 Ken Retucci Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 0737-08 16 71
L 24 nov Adventsfest Horn Skövde Squaredancers
15.00-20.00 B - A1 Jörgen Höjer Pia Quist
L 24 nov 15-årsjubileum Täby, Stockholm Näsbyparks Squaredanceklubb
12.00-17.00 B - A1 Sven Andréason Svante Jordeskog Täby Park Hotell Kerstin Boettge 08-756 76 99

350 kr inkl. mat, medlem 250 kr
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VÄLKOMMEN TILL 
 
 
 

www.orebrosquaredancers.se    
 

31:a 
 
 

29-31 mars 2013 
Plus-C2 

 

Callers: 
Jerry Jestin, Bronc Wise 

Jesper Wilhelmsson 
Michael Gerkman 
Tomas Hedberg 

 

Hjärtligt välkomna hälsar 
Örebro Squaredancers 

Basic till A2 i tre hallar i tre dagar! 
Afterparty på lördagen! 

Basicdansare – dansa hela helgen, men betala endast för lördagen! 
 

För information: Hans Hofvander 
tfn: 019-26 27 28 

e-mail: 019262728@comhem.se 
 

Oktoberfest 
 

Tomas Hedberg 
 

Plusdans i partytempo och sedan party!!! 
 

20 oktober 15:00-?? 
 

15-1830 Plus - 30 min fika ingår 
1830-?? Middag i passande stil och party 

 

Medtag egen dryck - mat och fika ingår! 
 

Kom i passande klädstil - pris för bästa klädsel! 
 

För mer information: Kristina Luhr 
klluhr@hotmail.com - 073-339 66 11 

 

After Work i Örebro 
 

Klubblokalen på Beväringsgatan 2B, Örebro 
 

18:00-19:00 - C1 
19:00-22:00 - A2 

 
21 september 

Thomas Bernhed 
 

9 november 
Bronc Wise 

Påskfestivalen 
i förändring! Från och med 

2013 förändras programmet till 
Plus-C2! 

Ett enklare och tydligare schema med 
en hall för Plus, en för A1/A2 och en för 

C1/C2. Alla tre dagarna avslutas med 
gemensam dans på Plus. 

 
Country Jamboree på hösten 

fortsätter tills vidare 
med B-A2 
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Caller i närbild!

Namn: Leif ’Snuffe’ Ericsson
Bor: Åsenhöga, Småland
Gör: Jobbar på lagret på GARO AB i Gnosjö. 
Började på det företaget den 17 maj 1971. 
Squaredansar och callar på fritiden.
Klubb/ar: Finnveden Square Dancers 
och Match Town Square Dancers.
Hemsida: Använder min medlemssida på 
SACT för information om mig och mina call-
ningsuppdrag.

• När började du calla och varför?
Under förra seklet när squaredansen var i sin 
början här i Sverige så startade vi upp Finn-
veden Square Dancers. Nu snackar vi alltså 
1983. Vi hade då tillgång till en handledarbok 
och diverse kassettband där ljudkvalitén var 
skiftande. Spela, stoppa, spola tillbaka.. (inte 
så långt) läsa boken, gå igenom, spela, stop-
pa, spola tillbaka.. (lite längre), gå igenom…… 

Ja just det, det var min början på callerkar-
riären. Att få gruppen att gå igenom de oli-
ka turerna, för att sedan spela bandet. Vissa 
band kunde man ju mer eller mindre utantill 
så småningom. Så då började man calla / in-
struera. Och se på rackan, folket dansade till 
de turer jag gav dem. Alldeles väldigt kul, så 
därför började jag calla.

• Hur lärde du dig?
Jag var på en callerkurs i Märsta med Andreas 
Macke och fi ck då grunderna till callningens 
’hemligheter’. Efter ett antal år hemma i klub-
ben så fi ck man sitt första callerjobb. OJ, va 
skoj. I Getinge utanför Halmstad tillsammans 
med Erika Johansson, numera Spur. Jojje 
Jönsson numera känd som Dag-Otto har jag 
för mig höll en skojsig monolog i pausen.

• Vilka nivåer callar du?
Callar gärna Basic, Mainstream och Plus. 
Ävenledes A1 och A2 fi xas hyfsat.

• Callar du både på kurs och dans?
Jepp, kurser i Gislaved och Jönköping. När-
klubbarna besöks med ojämna mellanrum och 
sen får man calla en och annan dans hos andra 
klubbar lite längre bort, även Norge och Åland 
har besökts. DET är riktigt roligt det. Nya ut-
maningar, båda för mig och för dansarna som 
dansar för första gången till mig. 

• Hur ofta callar du?
Har kurs 2 eller 3 gånger per vecka. Åsså en 
och annan helg.

• Övriga uppdrag inom squaredans?
Är sekreterare i Finnveden Square Dancers 
samt sammankallande för valberedningen i 
SACT.

• Ditt bästa callerminne?
Oj då, att plocka ut något speciellt från allt 
det trevliga man varit med om blir inte lätt. 
Abilene Wagon Wheels Squares klubbcaller var 
med och dansade förra året när jag och Kers-
tin var över på andra sidan det stora vattnet. 
Jag callade ’without hands - Weave the ring’. 
Hans min under dom sekunderna han tänkte, 
’vadå man använder väl inga händer’, var gan-
ska kul.  

I mars när jag var på SACT-Convention i Hälle-
kis och det var min tur att calla så började jag 
tippen med 2 squarer på golvet och slutade 
med 5+1, DET är kul. För ett antal år sedan 
körde jag en Elvis-rocklåt, där jag i slutet av 
låten stod på bordet och gav järnet för att av-
sluta med att hoppa ner på golvet samtidigt 
som sista taktslaget klingade ut. Mycket myc-
ket trevligt har man varit med om. Och det 
tack vare alla glada o goa dansare som kom-
mer.
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• Ditt värsta callerminne?
Det har jag nog inte upplevt än. Förresten, det 
värsta kanske blir det bästa.

• Vad upplever du som roligast i samband 
med din callning?
Att se golvet dansa och le. Att uppleva den 
positiva stämningen när allt bara fl yter på. 
Att se dansarna lyckliga o glada när dom kän-
ner, Jepp vi gjorde det. Jag försöker göra min 
callning till en show, med energi, inlevelse och 
positivitet som ska nå ut, även allra längst 
bort på golvet. 

• Upplever du något som svårt och/eller 
jobbigt?
John Lennon sade en gång, There’s no prob-
lems, only solutions, och ett positivt seende 
på situationen kan ofta göra den lättare. Men 
visst har man upplevt både svåra och jobbiga 
situationer under åren.

• Har du några tips till andra som vill 
börja calla?
Var glad, positiv och ödmjuk. Det är svårt i 
början. Träning, träning, träning. 
Men OJ vad du kan få ut mycket trevligt.

• Hur ofta är du själv ute och dansar?
Försöker allt som oftast åka på danser. Minst 
en per månad. Stor eller liten dans spelar in-
gen roll. Ut och dansa, få nya intryck, lära sig 
av andra callers. Mycket nyttigt. 

• Något annat du vill nämna?
Återkommer till USA där jag och Kerstin be-
sökte några klubbar förra året och där jag även 
fi ck möjlighet att calla. Det var väldigt trevligt. 
Inom squaredansen är det ju så att man får en 
väldigt stor gemenskap. För oss öppnade den 
dörrarna och vi blev varmt välkomnade. 

• Några tankar inför squaredansfram-
tiden?
Jag hoppas att squaredansen kommer att öka 
i medlemsantal då det är en enormt trevlig 
och givande fritidssysselsättning där man hela 
tiden får nya utmaningar, där man träffar nya 
OCH gamla vänner i en social gemenskap där 
hela squaren hjälps åt för att lyckas. Men det 
visste ni ju redan ni som läser detta. Det gäller 
att få ut budskapet till alla andra då vi måste 
ha en påfyllnad av dansare. Hela spektrat av 
åldrar skall fi nnas representerat naturligtvis, 
men i Sverige liksom i övriga squaredans-
världen är tendensen att medelåldern stiger 
och medlemsantalet sjunker.

• Har du några andra intressen?
Jag gillar musik, i synnerhet från 50-, 60- och 
tidiga 70-talet. Är lite kalenderbitare då jag 
tycker det är roligt att veta lite om när låten 
kom, vem som gjorde den m.m. Stoppar in lite 
sådant ’onödigt vetande’ ibland när jag pre-
senterar singing-callet.

• Någon kuriosa att bjuda på?
Har äran att vara hedersmedlem i både 
Finnveden och Match Town Square Dancers. 
Jag har också fått SAASDCs förtjänsttecken 
samt Gnosjö kommuns stipendium för lång 
och trogen tjänst inom squaredansen. Har 
ävenledes fått vara med i vår lokaltidning, Vär-
namo Nyheter, och presenterat ’min musik’.

Detta som du läst nu är tänkt att bli en ny 
serie där vi lär känna kända/okända callers i 
Sverige. Kanske kan det ge er en chans att 
anlita en ny caller. 

Annika Myhrberg

www.dansshopen.nu

Webshop & Postorder
Fraktfritt inom Sverige

Butik Nygatan 28 Örebro
019-101 505

Sara svart 33-44
995:-

Robin svart 37-49
995:-

Amalgam svart eller svart/vit
33-44 495:-

995:-

Bleyer Bugg svart eller vit 34-44
595:-

DS 19 svart 34-41
595:-

Bloch 528 Canvas svart 34-46
795:-
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Välkommen att fira med oss! 
 

LÖRDAGEN DEN 24 NOVEMBER 2012 
KL 12.00 – 17.00 

 
på 

Best Western Täby Park 
Kemistvägen 30, Täby 

 
Callers: Sven Andréason 

och Svante Jordeskog 
 

Basic till A1 

Tvårätters lunch, eftermiddagskaffe och kaka ingår! 
 

Avgift: Klubbmedlemmar 250 kronor 
Övriga 350 kronor 

 
Anmälan genom inbetalning 

till klubbens pg 17 75 17-0 
senast 9 november 2012 

 
Näsbyparks Squaredanceklubb 

Norrlands populäraste festival – 
High Coast Festival

Redan på fredag den 17 augusti, strax efter 
lunch, började husbilarna sakta rulla in på 
parkeringen. Glada squaredansare samlades 
för att delta i årets High Coast Festival, som 
sedan förra året anordnas på Gnistans Folkets 
Hus strax utanför Örnsköldsvik.

Callers var Tomas Hedberg och Carsten Niel-
sen. Tomas har fl era gånger besökt Ö-viks 
Squaredancers, men för Carsten var det för-
sta gången han callade hos oss och så långt 
norrut. 

Fredagskvällen avslutades sedvanligt med den 
populära surströmmingsfesten, som många 
dansare sett fram emot. De som inte klarade 
av att äta läckerheten, fi ck nöja sig med kött-
bullar.

Lördagen bjöd på samma underbara väder 
och solen sken från en klarblå himmel. Call-
erna och dansarna åkte till Stora Torget och 
uppvisningsdansade inför en tämligen liten 
publik. Kanske var vädret för bra för att Örn-
sköldsviksborna skulle söka sig in till stan, 
utan istället ville ta till vara den varma hel-
gen på annat sätt. Många fl er dansare dök helt 
oväntat upp för att dansa, vilket gladde oss.

och litet sömn, stannade många kvar ända till 
sista tipen.

Ö-viks Squaredancers tackar alla som kom till 
festivalen och hoppas att många fl er kommer 
nästa år den 23–25 augusti då vi fi rar vårt 
30-årsjubileum tillsammans med High Coast 
Festivals två första eminenta callers Robert 
Björk och Jack Borgström som tillsammans 
med Mike Sikorsky ska leda dansarna med 
sina kluriga danser. 

Eivor Granqvist
Sekr. ÖSD

Kvällen avslutades med att klubbens eget 
teatergäng (Monica, Carin, Eva och Stefan) 
bjöd på en bejublad show där publiken fi ck 
sig ett gott skratt innan grillningen i ”Björna-
tältet” började. Grillen sköttes av grillmäs-
tarna sedan 26 år tillbaka, Jörgen och Anette 
Lundqvist.

Dansen på söndag pågick till på eftermiddagen 
och trots att det varit många timmars dans 
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REKRYTERINGSKAMPANJ  2012-2013 
Antalet squaredansare har under de senaste åren sjunkit drastiskt! I ett försök 
att bryta denna nedåtgående trend beslutades vid Förbundsstämman 2011 att 
inrätta en nationell rekryteringsfond. Syftet är att öka antalet squaredansare 
genom att premiera gränsöverskridande samarbete, nytänkande och innovativa 
förslag att locka nya dansare, alternativt vinna tillbaka tidigare dansare.  En del 
av de avsatta pengarna delades ut till 8 olika klubbar från Sjöbo i söder till 
Sundsvall i norr i samband med Convention i Märsta. Nu finns det en ny chans 
att ansöka om medel ur rekryteringsfonden. Ansökan kan göras av klubb/ar som 
planerar att genomföra en rekryteringsaktivitet/-kampanj under vår eller höst 
2013. Ansökan skall vara skriftlig och innehålla;  

 namn och kontaktuppgift avseende klubb/ar som 
skickat in ansökan  

 underskrift av klubbens/klubbarnas ordförande 
samt ytterligare en styrelseledamot    

 ansökt belopp  
 handlings- och tidsplan  
 målgrupp/er  
 budget samt planerad uppföljning av kampanjen/aktiviteten. 
 Uppgift om konto för insättning av ev. beviljat belopp skall framgå av 

ansökan.  

Ansökningstiden är begränsad - senast den 31 december 2012 skall ansökan 
vara insänd till Svenska Squaredansförbundet SAASDC, c/o Åsa Bratt, 
Länsmansvägen 105, 192 70 Sollentuna. 

Ansökan behandlas av en särskild utsedd grupp bestående av representanter 
från SAASDC och SACT. Gruppen förbehåller sej rätten att besluta om insänd 
ansökan skall bifallas samt om hela eller endast delar av det sökta beloppet skall 
utbetalas. Gruppen tar, efter det att beslut tagits om till-/avstyrkan av ansökan, 
kontakt med resp. klubb/ar.  

Förbundet kommer att redovisa resultatet av rekryteringskampanjen dels i 
Square-Info, dels i samband med Förbundsstämman 2013. 

 

Vi går mot vårt mål – att bli fler squaredansare 
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Organisationen för squaredansledare 
www.caller.nu 

Kontakt: Annika Persson 
Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com

•
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Klubbinformation 
(uppdaterad maj 2012)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klub-
ben logga in och registrera/uppdatera 
klubbinformation, danser, delegater, adresser 
för distribution av tidningen samt plocka 
ut etiketter. På hemsidan finns en enkel 
användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta webmaster eller sekreterare.
Synpunkter till webmaster. 

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben 

registrerar själv sina danser. 
 Dansen visas på listan när den godkänts. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 0491-921 90.

Beställningar
Kursmaterial 
Priser   Engelska  Svenska 
Mainstream   25:-   15:-
Plus    20:-   15:- 
Handböcker på svenska är utan bilder. 

Svensk A1/A2 handbok - L-E Morell 100:- 

Övrigt
Diplom/Regler per set    5:- 
Conventionbadge     40:- 
Conventiondangler 10 års / 20 års  30:-

Beställningar görs hos Björn Persson, Sten-
kastsgatan 11, 421 36 Västra Frölunda, 031-
21 00 71 eller nallepe@squaredans.se 

Kom Ihåg
Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande 
och kontaktperson uppdateras på hemsidan. 
Eventuella stadgeändringar skall skickas 
elektroniskt till SAASDC:s sekreterare. 

Utse och anmäl delegater till SAASDC:s 
årsstämma, stämmohandlingar finns på 
hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan. 
Registreringstid: 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-
Info. Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

CD-skiva 
 “Introduktion till squaredans” 

Beställning görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 
119, 424 35 ANGERED. OBS! Tänk på att skivan 
är en introduktion för personer som aldrig 
dansat, ingen kurs-cd.

En CD-skiva   50:-
Tre CD-skivor  100:-

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken.Samtliga klubbars aktuella 
stadgar skall fi nnas hos SAASDC:s sekreterare, i 
elektronisk form. Kontaktperson för stadgefrågor 
är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen fi nns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den fi nns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott, en portokostnad 
på 20 kr/år för 4 nummer av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  
Ledamot/webmaster, Björn Mattsson: 
bjorn@squaredans.se
Sekreterare, Camilla Cronholm: 
camilla@squaredans.se, 
Överstegränd 6, 563 31 GRÄNNA
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Höst 2012 

Vinga Yellow Rockers
Kyrkbytorget, Göteborg

23 aug - Två hallar 
B-A2, Gugge och Sten

30 aug - En hall 
B-A2, Catrine Dellbing

6 sep - A1, A2 
Bengt Geleff

13 sep Månadsdans 
Monica Arvidsson
20 sep - B, M, P 
Gugge Törnquist

27 sep - Två hallar 
B-A2, Gugge, Catrine

4 okt - A1, A2 
Sten Götharson

11 okt Månadsdans 
Gunilla Hammarlund
18 okt - B, M, P  
Gugge Törnquist

25 okt - Två hallar 
B-A2, Bengt, Catrine 

1 nov - A1, A2 
Gugge Törnquist 

8 nov Månadsdans 
Fredrik Einarsson

15 nov - B, M, P  
Bengt Geleff

22 nov - Två hallar 
B-A2, Bengt, Catrine 

29 nov - En hall 
B-A2, Catrine Dellbing

6 dec Julavslutning
Entré för månads danser är 
40:- för gäster och 20:- för 
medlemmar. 
Övriga torsdagar är avgiften 
gratis för medlemmar och 20:- 
för gäster.

Torsdagar på Vinga
På våra klubbdanser i höst kommer vi inte längre att ha alla nivåer på alla kvällar. Se nivå nedan 

Höstens kurser
Mån Basic (term 1) - A1 (term 3) 

Tis  Plus (term 3) -  Ms (term 1 av 2) 

On  C1 (term 3)

Nivådanser 2012En hel dag med squaredans på en nivå med fyra callers (2 hallar).  Vi börjar kl 11.00 och slutar 17.30Lö 22 sep - B och A2
Lö 27 okt - Plus och C1(-)

Halloweendans 2-3 nov 2012
Björlandagårdens skola 

Fre 17:30 - 22:30 – A1, A2 
Lör 12:00 - 20:00 – B23 - Plus  

Jerry Jestin (USA), Hanna Tenenbaum (lö)Höstens Månadsdanser
To 13 sep Monica Arvidsson 
To 11 okt Gunilla Hammarlund 
To 8 nov Fredrik Einarsson
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Nytryckning av 
Lars-Erik Morells lärobok för A1/A2

Vill du lära dig squaredans och bli en bra dan-
sare måste du lära dig defi nitionerna för de 
olika callen. Du måste ju alltid snabbt uppfat-
ta ett call och veta hur du gör i callet beroende 
på var i squaren du står.

Den här boken tycker jag är en alldeles ut-
märkt lärobok. Jag tittar ofta i boken för att 
fräscha upp minnet innan jag går på en dans. 

Allt är på svenska och tydliga bilder visar hur 
squaren ser ut när callet börjar och sedan mo-
ment för moment tills hela callet är klart. Jag 
har - i mitt eget exemplar - med blyerts ritat 
hur de olika dansarna rör sig till nästa posi-
tion. Boken är i A4-format.

Lars Erik Morell är författaren och han har till 
SAASDC överlämnat rätten att trycka upp nya 
ex. Boken kostar 100:-  varav 50:- går till vår 
fond för rekrytering av nybörjare. 
Portokostnaden tillkommer. 
Är du intresserad och vill beställa boken, 
kontakta 

Björn Persson
Stenkastsgatan 11
421 36 Västra Frölunda 
nallepe@squaredans.se

eller till undertecknad
Jan-Olov Gezelius
Skogalundsvägen 24
131 42 NACKA   
jan-olov.gezelius@telia.com
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Ett STORT TACK till alla dansare, externa 
besökare, försäljare och alla funktionärer som 
gjorde det 30:e SWEDISH SQUARE DANCE 
CONVENTION till en härlig dansfestival i 

Märsta den 18-20 maj 2012! 

Ett STORT TACK till alla callers, artister och 
till SAASDC för sin fantastiska medverkan! 

På snart återseende från alla medlemmar i 

CRAZY FLUTTERS SQUARE DANCE CLUB! 

Crazy Flutters inbjuder till  

      NORRORTSDANSEN 2012 

Från England, fö
rsta

 gången 

sedan många år 
llbaka …. 

ALAN COVACIC 
llsammans med 

Janne Wiklund och Lasse Jägdahl 

Lördag—Söndag 20-21 oktober 2012 / Cabinen—Forum i Märsta (Sthlmv. 25) 

Lördag 14-17 M/P (AC) 

Lördag 18-21 A1/A2 (JW), M/P (AC/LJ) 

Söndag 10-13 B/M/B/P (AC/LJ) 

Söndag 14-17 P (AC), B/M (LJ) 

Cafeteria finna på plats!  

Gångavstånd från Märsta sta on. 

Mer info: www.crazyflu ers.com 

VÄLKOMNA! 
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ÅSA BRATT
LÄNSMANSVÄGEN 105
192 70  SOLLENTUNA




